
FN 6100.088 ACTIVE NEW Chrom/Š. břidlice | 115.0721.463

Inspirativní navenek, inovativní uvnitř. Tajemstvím šetrnosti k životnímu prostředí je ECO kartuše, navržená tak, aby
omezovala průtok i teplotu, pomáhá aktivně šetřit vodu i energii. Díky stupňovitému ovládání páčkou je možné snížit
spotřebu vody až o 50%. Pootočením kolečka na kartuši můžete také omezit max. možnou teplotu vody tekoucí z
baterie. Ale to není vše, baterie jsou také vybaveny perlátorem s laminárním průtokem vody, který poskytuje
křišťálově čistý, nestříkající proud vody. Otočná 180°. Připojení Hadičky 55 cm. Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar).
Laminární průtok vody. Technologie pro úsporu vody. ECO kartuše.

Informace o produktu
Typ výtoku Ramínko tvaru L
Barva Chrom/Š. břidlice
Materiál Mosaz
Rozměry
Průměr otvoru pro baterii 35 mm
Rozměr kartuše 35 mm
Instalace
Typ uchycení Upevňovací matice
Připojovací hadičky 3/8"
Délka připojovacích hadiček 450 mm
Specifikace produktu
Tlak Vysoký tlak
Typ Bez sprchy
Typ ovládání baterie Ovládací páčka na straně
Otočná 180°
Identifikace produktu
Produktová značka FRANKE
Produktová řada Maris
Modelová řada Active
Vlastnosti
Úspora vody Ano
Typ perlátoru Laminární

FN 6100.088 ACTIVE NEW Chrom/Š. břidlice | 2024-10-25


